

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรพาราเอสฟัลต์คอนกรีต สายถนนหน้าสถานี (ถนนหนองยวน-ถนนขนานทางรถไฟ)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่างเทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗,๔๗๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปรับปรุงโครงสร้างทางและผิวทาง พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๒๐๐ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร และงานอื่นๆ รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรังเลขที่ A ๑๗/๒๕๖๕
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ธ.ค. 2565 เป็นเงิน ๕,๔๔๓,๔๓๒.๓๒ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)
หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ประธานกรรมการ

(นายภาณุมาศ ชูช่วย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(นายสุวิทย์ เตนยุกต์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรพาราเอสฟัลต์คอนกรีต สายถนนหน้าสถานี (ถนนหนองยวน-ถนนขนานทางรถไฟ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวจราจรพาราเอสฟัลต์คอนกรีต สายถนนหน้าสถานี (ถนนหนองยวน-ถนนขนานทางรถไฟ)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,470,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรพาราเอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,943,432.32 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จตุรงค์ พุ่มนวล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ

7.2 ภาณุมาศ ชูช่วย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุวาทิ เตนยุกต์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ (เทศบาลนครตรัง)

จตุรงค์ พุ่มนวล

29 พฤศจิกายน 2565 15:37:48

ข้อได้ร^๒งการ/งานก่อสร้าง
 ประกาวต^๒วาคา^๒งามอ^๒สร^๒งได้^๒ร^๒งการ^๒ปรับ^๒ร^๒งผัง^๒ว^๒จ^๒ร^๒ว^๒ร^๒า^๒แ^๒อ^๒ส^๒ถ^๒ค^๒อ^๒ม^๒ก^๒ร^๒ิต (ถนน^๒หน^๒ย^๒อง^๒ย^๒ว^๒น-ถ^๒น^๒ข^๒น^๒น^๒า^๒ท^๒าง^๒ร^๒ถ^๒๗) ด้วย^๒วิ^๒ธ^๒ี^๒ประ^๒ก^๒าว^๒ต^๒ว^๒าค^๒า^๒อ^๒ี^๒เล^๒็ก^๒ท^๒ร^๒อ^๒ม^๒ก^๒ส (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งาน Milling 2. งานพื้นทาง 2.1 งานปรับปรุงชั้นพื้นทางเดิม 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1.1	ตร.ม.	7,200.000	14.07	101,304.00	1.3822	19.44	140,022.38
2	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุติลักษณะที่ 0.15 น. (Pavement in Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	7,200.000	78.45	564,840.00	1.3822	108.43	780,721.84
	3. งานผิวทาง							

29 พฤศจิกายน 2565 15:38:21

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง
 ประสงค์จากงานก่อสร้างปรับปรุงโครงสร้างอาคารและสิ่งแวดล้อม (ถนนทองขวาน-ถนนขวานทางรถไฟ) ด้วยวิธีระกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

นางสาวอรรณพ/นางเอกอรรณพ
เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานโพรมโคตและแท็กโคต(PRIME COAT&TACK COAT) 3.1.1 PRIME COAT (บนพื้นลูกริมนต์) 3.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.2.1 งานโพรมโคต และแท็กโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.2.1.1	ตร.ม.	7,200.000	29.36	211,392.00	1.3822	40.58	292,186.02
4	งานลาดแอสฟัลต์แท็กโคต (TACK COAT) 3.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(ASPHALT COURSE) 3.2.1 Para Asphaltic Concrete ความหนา 5 ซม.(ปูน PRIME COAT) 3.2.2 Para Asphaltic Concrete ความหนา 5 ซม. (ปูน TACK COAT) 4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานได้แสงจราจร	ตร.ม.	2,800.000	15.80	44,240.00	1.3822	21.83	61,148.52
5	3.2.1 Para Asphaltic Concrete ความหนา 5 ซม.(ปูน PRIME COAT)	ตร.ม.	7,200.000	327.96	2,361,312.00	1.3822	453.30	3,263,805.44
6	3.2.2 Para Asphaltic Concrete ความหนา 5 ซม. (ปูน TACK COAT) 4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานได้แสงจราจร	ตร.ม.	2,800.000	323.89	906,892.00	1.3822	447.68	1,253,506.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากกองก่อสร้างโครงการปรับปรุงโครงสร้างทางและท่อเหลี่ยม สะพานทางรถไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1 เสาโครงเหล็ก สี่เหลี่ยมพลาตติก	ตร.ม.	300.000	290.00	87,000.00	1.3822	400.83	120,251.40
8	4.1.2 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	50.000	460.00	23,000.00	1.3822	635.81	31,790.60
รวมราคากลาง								5,943,432.32

จตุรงค์ พุ่มมวอล

29 พฤศจิกายน 2565 15:38:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงโครงสร้างสะพานเอสพีเอสคอนกรีต สายถนนหน้าสถานี (ถนนหนองขาม-ถนนขามทางรถไฟ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

(จตุรงค์ พุ่มนวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาณุมาศ ชูช่วย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุวิทย์ เคนยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุรงค์ พุ่มนวล

29 พฤศจิกายน 2565

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรทางอาสฟัลต์คอนกรีต สายถนนหน้าสถานี (ถนนหนองแขม-ถนนขนานทางรถไฟ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงผิวจราจรทางอาสฟัลต์คอนกรีต สายถนนหน้าสถานี (ถนนหนองแขม-ถนนขนานทางรถไฟ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	ซันเดออีแท่งตัวเร้าเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน			X				ราคาวัสดุส่วนกลางกรุงเทพมหานคร	29 พฤศจิกายน 2565	ราคาจากส่วนกลางกรุงเทพมหานคร
2	ยางแอสฟัลต์AC-60/70	ตัน			X				บ.ไทยปิโตรล จำกัด	29 พฤศจิกายน 2565	ราคาสืบจากแหล่ง บ.ไทยปิโตรล กม.171 ต.ท่าโรงช้าง อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี
3	ยางแอสฟัลต์PARAAC	ตัน			X				ไทยปิโตรล	29 พฤศจิกายน 2565	ราคาสืบจากแหล่งผลิต ไทยปิโตรล กม.171 ต.โรงช้าง อ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี
4	หินกละ	ลบ.ม.	X						สำนักงานเทศบาลนครตรัง	29 พฤศจิกายน 2565	ราคาคำนวณจากวัสดุหินคละจากราคาพาณิชย์จังหวัดตรัง
5	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.				X			เทศบาลนครตรัง	29 พฤศจิกายน 2565	ราคาของหน่วยงานเทศบาลนครตรังสืบจากกรมทางหลวงชนบท
6	RUMBLESTRIPS	ตร.ม.				X			เทศบาลนครตรัง	29 พฤศจิกายน 2565	ราคาของเทศบาลนครตรังนำสืบจากกรมทางหลวงชนบท

จตุรงค์ พุ่มนวล

29 พฤศจิกายน 2565 15:40:27

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรทางอาสฟัลต์คอนกรีต สายถนนหน้าสถานี (ถนนหนองขาน-ถนนขนาทางรถไฟ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงผิวจราจรทางอาสฟัลต์คอนกรีต สายถนนหน้าสถานี (ถนนหนองขาน-ถนนขนาทางรถไฟ)
 หน่วยงาน เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
7	ชนิดเอซีแข็งผิวเกรดCSS-1บรรจุBULK	ตัน			X				ราคาวัสดุส่วนกลางกรุงเทพมหานคร	29 พฤศจิกายน 2565	ราคาวัสดุส่วนกลางกรุงเทพมหานคร
8	หินคลุกหินคลุก	ตัน			X				หจก.ศรีงูทอง	29 พฤศจิกายน 2565	ราคาจากแหล่งผลิต หจก.ศรีงูทอง ต.นาเมืองเพชร อ.สิเกา จ.ตรัง
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			1	-	5	2	-	-			

จตุรงค์ พุ่มนวล

29 พฤศจิกายน 2565 15:40:27